
ZARZĄDZENIE NR W0/30/20 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 28 lutego 2020 roku 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U z 2019 r., poz. 869 z pózn.zm) oraz 516 pkt 1 Uchwały Nr XVII/87/19 Rady Miasta 
Świdwin z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świdwin na rok 2020 
zarządzam, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 1 
2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

	

1. 	Po stronie dochodów kwotą 	 80 768 760,69 zł  
(dochody bieżące 	- 75 756 65806zł, 

dochody majątkowe - 	5 012 102,63 zł) 

w tym : dotacja na zadania zlecone 	 25 880 60706z1 

	

2. 	Po stronie wydatków kwotą 	 81 541 075, 06 zł  
(wydatki bieżące 	- 76 212 764,06 zł  

wydatki majątkowe - 5 328 31100 zł) 

w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 

3. Wynik budżetu ( nie ulega zmianie) 
stanowi deficyt w kwocie 

4. Ustala się  przychody i rozchody budżetu w kwocie 
1) przychody z: 

- wolnych środków z lat ubiegłych 

2) rozchody w kwocie na: 
- wykup obligacji - 2 000 000,00 zł  

25 880 607,06 zł  

772 314,37 zł  

2 772 314,37 zł  
2 772 314,37 zł  

2 000 000 „00 zł  

3. 	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Z up. BtJRM!STRZA MIASTA J, 
Beata Ociepa 


